

SKYBNQ APS

CVR NR. 43 17 80 91

**SUNDKROGSGADE 5
2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
30. MARTS - 31. DECEMBER 2022**

1. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2023

Dirigenten:

David Torsten Svarrer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skybnq ApS Sundkrogsgade 5 2100 København Ø
CVR. NR.	43 17 80 91
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	David Torsten Svarrer
Bestyrelse	Claus Dueholm Torkel Brekke
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 40.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Selskabets har ikke påbegyndt sin aktivitet pr. statusdag.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret blev underskud på kr. 5.0000, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da selskabet ikke har driftsmæssig aktivitet.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 35.000.

Usikkerheder i årsregnskabet

Der er derfor efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.
